CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E POLÍTICAS – CCJP

PORTARIA CCJP N°006/2021, de 04 de agosto de 2021.

A Decana do Centro de Ciências Jurídicas e Política – CCJP, da Universidade Federal do

Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO

DESIGNA:

Art. 1° Os professores abaixo relacionados, por decisão do Colegiado do Centro, para

formar a Comissão de Acompanhamento dos Investimentos em Melhorias nas Instalações

do CCJP:

-  ROSALINA CORREA DE ARAUJO – Matrícula - 161813

- CRISTIANE CORREA BATISTA– Matrícula – 1712128

- ARTUR LUIZ SANTANA MOREIRA - Matrícula - 1816786

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

EDNA RAQUEL HOGEMANN

- Decana-